



Frogn kommune
Postboks 10
1441 Drøbak

Saksbehandler, innvalgstelefon
Susanne Brix Røed, 32266741

Høring av mudring ved Badeparken i Drøbak i Frogn kommune

Frogn kommune har søkt om tillatelse etter forurensningsloven til mudring ved Badeparken i Drøbak i Frogn kommune. Før Fylkesmannen fatter vedtak i saken ber vi berørte parter om eventuell uttalelse til søknaden. Søknaden om tillatelse sendes med dette på høring til aktuelle høringsinstanser for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer.

Frist for å sende uttalelser til søknaden er 09.11.2020.

Fylkesmannen i Oslo og Viken har den 25.09.2020 mottatt søknad fra Frogn om tillatelse etter forurensningsloven til mudring ved Herrebadet i Badeparken (gbnr. 86/232) i Frogn kommune.

I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken.

Sammenheng av søknaden

Tiltakshaver søker om tillatelse til å mudre ca. 20 m³ på eksisterende støttemur/brygge innenfor et område på ca. 40 m² i Badeparken i Frogn kommune. Det omsøkte tiltaket er en del av rehabiliteringen av konstruksjonene i Herrebadet, der en svært liten del av arbeidet vil foregå i vann. For å få rehabilitert eksisterende murkant mot sjø og fundamentert muren skikkelig vil det være nødvendig å fjerne deler av muren, og renske vekk sedimentene ned til fjell på enkelte steder. Planlagt mudringsdybde er ca. 0,5 meter, og arbeidene skal gjennomføres fra stillas og fra arbeidslekter. De mudrede massene skal leveres til godkjent mottak eller deponi for rene masser, avhengig av forurensningsgraden. Det planlegges å etablere siltgardin og turbiditetsmålinger som avbøtende tiltak.



Forventninger til høringsuttalelsene

Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i søknaden, ønsker vi informasjon om det.

Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.

Da det er en forutsetning at den planlagte virksomheten er i samsvar med kommunens planer for arealbruken, ber vi spesielt kommunen vurdere om planlagt virksomhet er i tråd med gjeldende planer og om det ligger føring i eventuelle planbestemmelser Fylkesmannen bør hensynta.

Høringsfrist

Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken innen **09.11.2020**. Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss. Merk uttalelsen med saksnummer: 2020/32968

Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på <https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/>.

Informasjon om videre saksgang

Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen, vil de bli forelagt søker til uttalelse, før Fylkesmannen fatter vedtak om tillatelse blir gitt og eventuelt på hvilke vilkår.

Med hilsen

Nora Charlotte Hein Stamsø (e.f)
for
Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernavdelingen

Susanne Brix Røed
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:

Sweco Norge AS		
KYSTVERKET	Postboks 1502	6025 ÅLESUND
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT (NVE)	Postboks 5091 Majorstua	0301 OSLO
FISKERIDIREKTORATET	Postboks 185 Sentrum	5804 BERGEN
NATURVERNFORBUNDET FOLLO- MOSS	c/o Kristian Vahl Østbye Hobølveien 689	1592 VÅLER I ØSTFOLD
NORSK MARITIMT MUSEUM	Postboks 720 Skøyen	0214 OSLO
VIKEN FYLKESKOMMUNE	Postboks 220	1702 SARPSBORG
FROGN KOMMUNE	Postboks 10	1441 DRØBAK